dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ®oknH Hukonam Hukonaesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006919

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.10.2010
ynenos POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
O4YHa
7747-0422 YMO ®okuH H. H. 01.04.2022 00BbEKT HEABMXXUMOCTU PEIHOYHAA
CTOUMOCTb
PbIHOYHaA
7748-0422 YO ®dokuH H. H. 04.04.2022 0b6BbeKT HeaBMXXUMOCTN
CTOUMOCTb
pPbIHOYHaA
7749-0422 YO ®okuH H. H. 06.04.2022 06BbeKT HegBMXXNMOCTN
CTOMMOCTb
pPbIHOYHasA
7750-0424 YMO ®okuH H. H. 06.04.2022 06beKT HeABMXKUMOCTH
CTOMMOCTb
pbIHOYHasA
7751-0422 YO ®okuH H. H. 19.04.2022 TpaHcnopT
CTOMMOCTb
pbIHOYHasA
7752-0422 YO ®okuH H. H. 19.04.2022 TpaHcnopT
CTOUMOCTb
pbIHOYHaA
7753-0422 YO ®okuH H. H. 19.04.2022 06beKT HeEABMXKMMOCTHK
CTOUMOCTb
bIHOYHasA
7754-0522 YMNO ®okuH H. H. 04.05.2022 00BbEKT HEABMXXUMOCTU P
CTOUMOCTb
PbIHOYHAA
7755-0522 YO ®okuH H. H. 11.05.2022 0b6BbeKT HegBMXXNMOCTN
CTOUMOCTb
pPbIHOYHaA
7756-0522 YO ®okuH H. H. 12.05.2022 TpaHcnopT

CTOUMOCTb



7757-0522

7758-0522

7759-0522

7760-0522

7761-0522

7762-0522

7763-0622

7764-0622

7765-0622

7766-0622

7767-0622

7768-0622

7769-0622

7770-0622

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO PokuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO PokuH H.

YO dokuH H.

YO ®okuH H.

12.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

30.05.2022

03.06.2022

08.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HEABMXXUMOCTU

TpaHcnopT

06beKT HEABMXXUMOCTH

00BbEeKT HEeABMXXUMOCTU

TpaHcnopT

0b6BbeKT HeaBMXKXUMOCTN

TpaHcnopT

TpaHcnopT

06beKT HEABMXXUMOCTU

TpaHcnopT

TpaHcnopT

00BbEKT HEABMXXUMOCTU

0b6BbeKT HegBMXXUMOCTN

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



