Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фокин Николай Николаевич  006919  08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						7747-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	01.04.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7748-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	04.04.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7749-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	06.04.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7750-0424	ЧПО Фокин Н. Н.	06.04.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7751-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	19.04.2022	транспорт	рыночная стоимость						
7752-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	19.04.2022	транспорт	рыночная стоимость						
7753-0422	ЧПО Фокин Н. Н.	19.04.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7754-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	04.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7755-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	11.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость						
7756-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	12.05.2022	транспорт	рыночная стоимость						

7757-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	12.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7758-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	16.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7759-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	19.05.2022	транспорт	рыночная стоимость
7760-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	19.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7761-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	19.05.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7762-0522	ЧПО Фокин Н. Н.	30.05.2022	транспорт	рыночная стоимость
7763-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	03.06.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7764-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	08.06.2022	транспорт	рыночная стоимость
7765-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	20.06.2022	транспорт	рыночная стоимость
7766-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	21.06.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7767-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	27.06.2022	транспорт	рыночная стоимость
7768-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	27.06.2022	транспорт	рыночная стоимость
7769-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	30.06.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость
7770-0622	ЧПО Фокин Н. Н.	30.06.2022	объект недвижимости	рыночная стоимость